
ZARZĄDZENIE NR 14/2016 
Wójta Gminy Cewice 
dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli i ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane na rok budżetowy 2016 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, poz 
1515, z późn. zm.), art. 5 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 
szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 
kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430 z póz .zm.), zarządza się co 
następuje: 

§1-

1. Przyjmuje się na rok budżetowy 2016 plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cewice, 
uwzględniający wnioski dyrektorów tych szkół. 

2. Wnioski dyrektorów szkół, o których mowa w ust. 1 uwzględniają wieloletnie plany 
doskonalenia zawodowego nauczycieli tych szkół. 

3. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa Załącznik Nr 1. 

§ 2 . 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
oraz zakłady kształcenia nauczycieli w roku 2016 wynosi 2000 złotych za cały rok na 
jednego nauczyciela dokształcającego się. 

2. Dofinansowanie opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 
przyznaje dyrektor szkoły, a w przypadku dyrektora Wójt Gminy, na podstawie złożonego 
wniosku (Załącznik Nr 2). 

§ 3 . 

1. Ustala się na rok 2016, w porozumieniu z dyrektorami szkół, specjalności i formy 
kształcenia, na które przyznaje się dofinansowanie. 



1) Specjalności: 
-oligofrenopedagogika i kierunki pokrewne 
-języki obce 
-logopedia 
-terapia pedagogiczna, rewalidacja i kierunki pokrewne 
-język kaszubski 
-etyka 
-zarządzanie oświatą 

2) Formy kształcenia: 
- studia podyplomowe- muzyka, wiedza o społeczeństwie 
- kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania drugiego przedmiotu 
- studia magisterskie uzupełniające dla absolwentów kolegiów językowych, licencjatów 
- studia magisterskie i licencjackie jako druga specjalność 
- kursy kwalifikacyjne- instruktor sportu 

§4 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Cewice. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 lutego 2016r. z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2016r. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2016 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 3 lutego 2016 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 
2016 

Nazwa szkoły Wysokość środków 
finansowych na 
doskonalenie zawodowe 
nauczycieli (w zł) 

Zespół Szkół w Cewicach 24648 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Siemirowicach 10802 
Szkoła Podstawowa w Łebuni 6226 
Szkoła Podstawowa w Maszewie Lęborskim 6357 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
w Przerytem 

4569 

Razem: 52602 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2016 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 3 lutego 2016 r. 

Wniosek o dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli 

I. DANE OSOBOWE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko 
2. Adres zamieszkania 
3. Miejsce pracy 
4. Zajmowane stanowisko 
5. Czy nauczyciel otrzymał wcześniej dopłatę do czesnego? TAK/NIE 
6. Czy przyznana jest dopłata z innych źródeł? TAK/NIE 
II. INFORMACJE O PODJĘTYCH STUDIACH 
1. Nazwa 
2. Nazwa szkoły/ uczelni 
3. Siedziba szkoły/uczelni 
4. Kierunek studiów/doskonalenia 
5. Rodzaj studiów/doskonalenia 
6. Czas trwania nauki, liczba semestrów 
7. Termin rozpoczęcia nauki 
8. Termin zakończenia nauki 
9. Aktualnie realizowany semestr 
10. Semestr, którego dotyczy wniosek o dofinansowanie 
11. Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu 
12. Wysokość opłaty za semestr 
13. Uzasadnienie wnioskodawcy: 

14. Załącznik - dowód opłaty za doskonalenie 

Data Podpis 
III. OPINIA DYREKTORA SZKOŁY - uznanie celowości podjętego kształcenia (z uwzględnieniem 
wieloletniego planu doskonalenia zawodowego nauczycieli danej szkoły) 

Data Podpis. 
IV. DECYZJA O DOFINANSOWANIU 
Zatwierdzam do realizacji dofinansowanie w wysokości: 

Data Podpis 




